
Uchwała Nr II/15/22 

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 23 sierpnia 2022r. 

o zmianie uchwały Nr IV/24/20 Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 21 listopada 2020r. w sprawie wskazania przedstawiciela 

do Świętokrzyskiej Rady Innowacji. 

 
 

Na podstawie § 8 pkt. 8 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Świętokrzyska Rada Innowacji, jest ciałem doradczym i opiniotwórczym dla Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego w zakresie polityki rozwoju w obszarach innowacji    

i przedsiębiorczości oraz pełni funkcję forum dyskusyjnego w budowaniu 

Świętokrzyskiego Systemu Innowacji. Zadania Młodzieżowego Sejmiku koncentrują 

się m.in. na współpracy z organami Samorządu Województwa. W związku upływem 

II kadencji oraz rozpoczęciem III zasadne jest wskazanie przedstawiciela MSWŚ          

do prac w tym gremium. 

 

§ 2. 

 

Stwierdza się, że w wyniku głosowania, przedstawicielem Młodzieżowego Sejmiku 

w Świętokrzyskiej Radzie Innowacji będzie radny Piotr Kot. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowego Sejmiku.  

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

 Młodzieżowego Sejmiku 

Oskar Frydrych 

 


